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PÖYTÄKIRJA 2/2024 
28.2.2024 

Hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden ohjausryhmä 

(HYTETU -ohjausryhmä) 

Pöytäkirja 

Aika  28.2.2024 klo 14.00 – 15.55 

Paikka  Kaupunginhallituksen kokoushuone, Kanalinranta 3 

Osallistujat  Läsnä (x) 

Pirinen Maarit, pj x Luottamushenkilöedustus  

Koivisto Janne x Luottamushenkilöedustus  

Lehto Jouni  x Luottamushenkilöedustus  

Määttä Jasmin x Luottamushenkilöedustus  

Sulo Lasse  x Luottamushenkilöedustus  

Poikela Esko  - Kaupunginjohtaja  

Salo Sari  x Konsernipalvelujen toimialajohtaja 

Strander Soile x Sivistystoimialan johtaja 

Suvanto Tomi x Teknisen toimialan johtaja  

Seppänen Henri - Talousjohtaja  

Rantala Janne x Järjestökoordinaattori  

Ågren Sari  x Lasten, nuorten ja perheiden (LaNuPe) palveluverk. pj 

Kuusio Kristiina x Hyvinvointipäällikkö, siht.  

   Työikäisten työryhmätimantin pj 

   Ikääntyneiden työryhmätimantin pj  

Hakuni Anne-Mari/Teams x, poistui kokouksesta klo 14.45. 

Kutsuttuna 

Terveyden ja hyvinvoinnin päällikkö Annemari Hakuni / SPR 

 

1. Kokouksen avaus, ed. kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen ja läsnäolijoiden 

toteaminen  

Esitys: Todetaan kokous avatuksi, hyväksytään edellisen kokouksen pöytäkirja ja todetaan 
kokouksen läsnäolijat.  
 
Päätös: Puheenjohtaja avasi kokouksen ja toivotti kaikki tervetulleeksi. Hyväksyttiin edellisen 
kokouksen pöytäkirja ja todettiin kokouksen läsnäolijat. 
Lisättiin esityslistalle kohta 5: Nostot Hyvinvointiohjelman arviointiraportin valtuustoinfosta 
26.2.2024. 

2. SPR hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistäjänä Raumalla /Annemari Hakuni 

Suomen Punainen Risti toteuttaa laajasti hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämistä 

Raumalla. Kuullaan terveyden ja hyvinvoinnin päällikkö Annemari Hakunin esitys toimenpiteistä 

ja keskustellaan yhteistyömahdollisuuksista. 

Esitys: Merkitään tiedoksi SPR:n esitys. 
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Päätös: Merkittiin Anne-Mari Hakunin esitys tiedoksi. Järjestetään laajamittaisempi neuvottelu 

Rauman kaupungin ja SPR:n yhteistyöstä koskien sekä valmiuteen ja varautumiseen liittyviä 

asioita että hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen liittyviä kokonaisuksia. 

Järjestökoordinaattori järjestää neuvottelun. HYTETU ohjausryhmälle tiedotetaan neuvottelujen 

etenemisestä. Esitys liitteenä. 

3. Rauman kaupungin järjestöavustukset vuonna 2023 

Rauman kaupunki on tukenut järjestöjä merkittävästi vuosien varrella. Hyvinvointialueen 

organisoitumisen valmistelussa linjattiin järjestöjen avustusten pääperiaatteet kuntien ja 

hyvinvointialueiden kohdentamille avustustoiminnoille. Kuntien avustustoimintaa on kulttuurityö, 

nuorisotoiminta, liikunta ja urheilu, kotoutumisen tukeminen, ikäihmisten toiminta, ruoka-apu, 

työttömyyden ehkäisy ja tuki, työllisyyden edistäminen, osallisuus, yhteisöllisyys, 

kohtaamispaikat sekä kylä- ja asukasyhdistystoiminta. 

Rauman kaupunginhallitus hyväksyi kokouksessaan Järjestöyhteistyön linjaukset - Suomen 

vaikuttavinta järjestöjen avustustoimintaa -asiakirjan ja sen liitteenä olevan Rauman kaupungin 

pelisäännöt järjestöjen avustustoimintaan 2024 - asiakirjan (KH 18.12.2023, § 509). 

Kuullaan järjestökoordinaattorin selvitys Rauman kaupungin järjestötoiminnan avustuksista 

vuodelta 2022 vuoteen 2023.  

Esitys: Merkitään esitys toteutuneista avustuksista tiedoksi.  

Päätös: Kuultiin Janne Rantalan esitys ja merkittiin tiedoksi. Esitys liitteenä. 

4. Toivo – kohtaavan päihdetyön kehittäminen -hankkeen tilannekatsaus  

 

Ohjausryhmä käsitteli asiaa edellisen kerran kokouksessaan 26.4.2023. Kyseessä on ESR - 

rahoitteinen hanke, jossa Rauman kaupunki toimii osatoteuttajana 20 %:n omavastuuosuudella 

(n. 11 000 €/vuosi). Rauman kaupunki sai hankkeelle myönteisen rahoituspäätöksen, mutta 

hakemusta tulee vielä täydentää ja lopullinen päätös saadaan sen jälkeen. 

Hankkeen tavoitteiden mukaisesti kaupunki palkkaa yhden kokonaikaisen hanketyöntekijän, 

joka toimii ohjaajana ja yhdyshenkilönä kaupungin ohjausryhmien, neuvostojen ja toimielimien 

välillä. 

Esitys: Merkitään tiedoksi.  

Päätös: Merkittiin tiedoksi Janne Rantalan esitys, joka liitteessä. 

5. Hyvinvointiohjelman arviointiraportin valtuustoinfon 26.2.2024 nostot  

 

Käydään keskustelu valtuustossa esille nousseista huomioista. 

Esitys: Käydään keskustelua ja merkitään huomiot tiedoksi sekä sovitaan jatkotoimenpiteet. 

Päätös: Käytiin aktiivista keskustelua valtuustoinfon huomioista. Sovittiin, että jatketaan 

keskustelua ja käydään erikseen läpi kokonaisuus hyvinvointiohjelman tavoitteista ja 

toimenpiteistä huomioiden arviointiraportista nousseet hyvinvointihaasteet, hälytysmerkit ja 

kehitettävät asiat. Tunnistetaan keihäänkärjet ja sovitaan tarvittaessa toimenpiteistä. 

6. Muut asiat ja tiedoksi merkittävät asiat 

Liikuntavälitunnit / Sari Ågren 
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Päätös: Kuultiin Sari Ågrenin selvitys liikuntavälituntien toteutumisesta. Perusopetuksen 

kouluista 70 % järjestää pidempiä välitunteja erillisjärjestelyin joko pidemmällä ruokavälitunnillla 

tai yhdistämällä 2 oppituntia, jolloin saadaan pidempi välitunti. 

Kävellen enemmän tapahtuma  

Unelmien liikuntapäivänä, 10.5.2024 yhteistyössä Rauman Ladun kanssa. 

 

Päätös: Merkittiin tiedoksi. 

7. Seuraavan kokousajankohdan sopiminen ja kokouksen päättäminen  

Esitys:  Seuraava kokous on keskiviikkona 27.3.2024 klo 13.30. 

Puheenjohtaja päättää kokouksen. 

Päätös: Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.55. Seuraava kokous pidetään 27.3.2024 klo 

13.30. 


